2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
____________                      город - курорт Кисловодск                         №  _____
О внесении изменений в Положение о бюджетной комиссии города-курорта Кисловодска, утвержденное постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 12.11.2020 № 881 «Об утверждении Положения о бюджетной комиссии города-курорта Кисловодска»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска Ставропольского края, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетной комиссии города-курорта Кисловодска, утвержденное постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 12.11.2020 № 881 «Об утверждении Положения о бюджетной комиссии города-курорта Кисловодска» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 3 Положения подпунктом 3.3. следующего содержания: «3.3. рассмотрение и одобрение проектов муниципальных программ города-курорта Кисловодска.»;

1.2. дополнить пункт 4 Положения подпунктами 4.5. и 4.6. следующего содержания:

«4.5. рассматривает и одобряет проекты муниципальных программ города-курорта Кисловодска в сроки, установленные муниципальными правовыми актами города-курорта Кисловодска;

 4.6. рассматривает сводный годовой доклад о ходе реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Кисловодска.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации города-курорта Кисловодска Т.С. Середкину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов